年  月   日

重 量 規 制 解 除 申 請 書

道路管理者

鳥取市長 深澤 義彦 様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

  このことについて、下記のとおり道路を通行したいので重量規制解除を申請します。

記

道路の種類
市   道

法定外道路
路線名

申 請 理 由

場所及び区間 鳥取市

期    間    年   月   日から      年   月   日まで

内 容
規制対象車輌の通行時 重量規制解除

                                （午 前・後  ：  ～午 前・後  ：  ）

通 行 順 序

そ の 他

必要な事項

添 付 図 面
規制解除区間、通行順序図、車輌諸元書類、区長同意書

その他（                             ）

備    考